



تاریخ	۲۴
شهریور	
۱۳۹۵	
چهارشنبه	

صفحه	۲
شماره	
۱۷۷۵	
سال	
بیست و دوم	



مدیر کل روابط عمومی دانشگاه آزاد شیراز خبر داد: کاهش ۱۰ تا ۵۰ درصدی شهری به بعضی از رشته های کارشناسی بدون آزمون دانشگاه آزاد اسلامی شیراز

متالوژی، ذوب مواد با کاهش ۳۰ درصدی و رشته های زبان و ادبیات فارسی، الهیات و معارف اسلامی، ادیان و عرفان، علوم اقتصادی، اقتصاد صنعتی، علوم اقتصاد د، اقتصاد نظری، علوم اقتصادی، اقتصاد بازرگانی، ژئومورفولوژی، ریاضیات و کاربردها،



حمید کریمی، مدیر کل روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی شیراز از فرصت استثنایی کاهش شهریه ۱۰ درصدی تا ۵۰ درصدی برای ادامه تحصیل در دانشگاه آزاد اسلامی شیراز جهت سال تحصیلی ۹۵-۹۶ در بعضی از رشته های کارشناسی بدون آزمون خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی واحد شیراز، رشته های بدون آزمون علوم سیاسی، مهندسی تکنولوژی مکانیک خودرو با کاهش ۱۰ درصدی، رشته های مدیریت صنعتی، علوم ورزشی، علوم زیستی ورزش، علوم ورزشی، علوم انسانی و ورزش، مهندسی تکنولوژی ساخت و تولید، مهندسی تکنولوژی

نویخت در نشست هفتگی:

انتظار داریم پایبندی به مروت و انصاف را در تریبون های نماز جمعه شاهد باشیم

محمد باقر نویخت در نشست هفتگی خود درباره تحریم های داخلی به بهانه FATF گفت: تحریم های خاص و نهادهای داخلی را به رسمیت نمی شماریم و در داخل آن را اجرا نمی کنیم. وی افزود: در شورای عالی امنیت ملی مطرح شده که دبیر شورا اطلاع رسانی می کند. قراردادی را امضا نمی کنیم که منافع ملی را تأمین نکند. **جمعه به دولت از تریبون های نماز** سخنگوی دولت در پاسخ به سوالی درباره چرایی همهجمله های وسیع به دولت در تریبون های نماز جمعه گفت: شاید نتوانیم عدم آگاهی از اقدامات دولت را منبای برخی اظهارات نامتناسب در تریبون های نماز جمعه بدانیم. چون در شهرورماه، تعداد زیادی از وزرا در شهرستانها و استان های مختلف حضور داشتند و از تریبون های مختلف نماز جمعه هم خدمات

معرفی شرکت رامک به عنوان تولید کننده برتر محصولات صنعتی در نشست آیتک

برگزیده محصولات در صنایع لبنی معرفی کرد. معاون بازاریابی و فروش رامک در خصوص راهکارهای برون رفت از رکود صنعتی با تأکید بر آموخته های اقتصاد مقاومتی گفت: پیچیدگی چرخه تولید این نوع محصولات و هزینه بر بودن و حساسیت بازار و همچنین کاهش اقتصادی بالا و شکننده بودن شرایط در برابر تغییرات قیمتی شرایطی فراهم کرده است که می طلبد آموخته های اقتصاد مقاومتی را بیش از پیش سرلوحه کار خود در این عرصه قرار دهیم. مهندس مهدی حجازی با بیان اینکه آیتک فرصت های حرکت در حوزه اقتصاد مقاومتی را به مدیران فعال صنعت و تجارت گوشزد کرده است گفت: مدیران آیتک در سالهای مختلف از صاحب نظران اقتصادی و صنعتی تبدیل شوند تا برای عبور از رکود و تورم چاره اندیشی واحد نمونه و تولید کننده برتر و



میراث فرهنگی مجوزی مینی بر ساخت ساختمان های بلند مرتبه در حریم باغ جهانی ارم صادر نگرده است

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس تأکید کرد: تاکنون مجوز ساخت و ساز ساختمان های بلند مرتبه و خارج از ضوابط و قوانین میراث فرهنگی در حریم باغ جهانی ارم در شیراز صادر نشده است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس دکتر مصیب امیری در واکنش به اخبار اخیر منتشر شده در رسانه ها و فضاهای مجازی در خصوص ساخت ساختمان های بلند مرتبه در حریم باغ جهانی ارم و خطر خروج این باغ از فهرست یونسکو گفت: نشر چنین اخباری کذب است؛ ارتفاع ساخت و ساز در حریم این مجموعه جهانی ۸/۵ متر و هرگونه ساخت و ساز بدون رعایت ضوابط و مقررات در حریم خلاف قانون است.

قمصری اعلام کرد:

یک محموله نفتی ایران گم شده است

مدیر امور بین الملل شرکت نفت از نامشخص بودن وضعیت یک محموله نفت کوره ایران در پرونده بابک زنجانی سخن گفت و از افزایش صادرات میعانات گازی به ۶۰۰ هزار بشکه در روز خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وزارت نفت، سیدمحسن قمصری درباره برنامه جدید صادرات میعانات گازی فروش نرفته ایران، گفت: میعانات ذخیره شده ایران در ماه های آینده به فروش می رسد. مدیر امور بین الملل شرکت ملی نفت افزود: میزان صادرات میعانات گازی ایران روزانه ۶۰۰ هزار بشکه است در حالی که تولید این محصول ۵۳۰ هزار بشکه است بنابراین به تدریج میعانات ذخیره شده فروخته خواهد شد. به گفته او، هم اکنون ۱۰۰ هزار بشکه میعانات

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

چند سال است که پثت سرقت (یا اختلاس) از بیت المال خصوصا در حوزه نفتی- بانکی و بیمه ای از زبان مسئولان قوای سه گانه و سایرین شنیده می شود و گاه گاهی نیز اخبار جدیدی از سوءاستفاده ها طی سالیان قبل به گوش رسیده و توسط مسئولان افشا می شود. به قول معاون اول رییس جمهور این قدر از این نمونه چپاول بیت المال زیاد است که به خاطر جریحه دار نشدن احساسات و عواطف مردم (شوکه نشدن آنها) از بیان همگی خودداری می شود. شاید به همین خاطر هنوز جمع بندی از همه

دانشگاه های دولتی و غیر دولتی و حوزه های علمیه وارد صحنه

تربیت معلم خواهند شد

سرپرست دانشگاه فرهنگیان گفت: استخدامی همچنان ادامه دارد. وی افزود: اما متأسفانه هنوز تلاش های ما برای دریافت ردیف های استخدامی به نتیجه نرسیده که مایه تأسف و تعجب است. چراکه دانشگاه فرهنگیان با این درجه از اهمیت و با نیازهای مشهودی که به هیئت علمی دارد؛ نباید در تنگنا قرار داده شود و امیدواریم سریع تر سازمان امور اداری و استخدامی کشور، ردیف های استخدامی مورد نیاز را به ما بدهد تا کسانی که از طریق فراخوان برای جذب دانشجویان پذیرش پذیرش شده اند، به سرپرست دانشگاه فرهنگیان نظر داشته باشند. این اقدامات ما به سازمان امور اداری- استخدامی، برای دریافت ردیف

گزارش یک افتتاح مودمی؛

بازگشایی مسیر پروژه سه سطحی میدان معلم با افتتاح فاز اول

تقاطع غیر همسطح میدان معلم در جمع خبرنگاران گفت: فاز نخست این پروژه که شامل بازگشایی از محور پاسداران به فرهنگ شهر است، در صفر شدن روز شمار به بهره برداری رسید. مستمع افزود: مدت زمان ساخت این پروژه ۲۴ ماه تعیین شد اما به دلیل وجود تاسیسات شهری از جمله گاز، برق، فیبر نوری و آب عملیات اجرایی با ۱۹ ماه تأخیر مواجه شد. وی ادامه داد: با توجه به اینکه این میدان شاهراه اصلی گاز شهر شیراز بود و زمانی معروف به چهار راه گاز بود جابهجایی تاسیسات آن با حساسیت و زمان بیشتری انجام شد. مستمع ابراز داشت: پس از جابهجایی تاسیسات در مرکز این پروژه، سطح سوم تنها در مدت ۵ ماه ساخته و بازگشایی شد. **بهره برداری کامل از پروژه، ظرف ۵ ماه آینده** مدیر سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز درباره بازگشایی و افتتاح کامل پروژه ابراز داشت: فاز دوم این پروژه که شامل سطح دوم و سطح یک است در دهه فجر و در مدت زمان ۵ ماه انجام می شود و به بهره برداری خواهد رسید.



عبور ۶۵ درصد ترافیک ورودی از پاسداران و فرهنگ شهر از مسیر فاز یک

مستمع ابراز داشت: با بازگشایی سطح ۳ این تقاطع ۶۵ درصد ترافیک ورودی از بلوار پاسداران و فرهنگ شهر از این محور عبور می کند. وی عنوان کرد: دور برگردان این تقاطع از سطح ۲ به سطح ۳ است که این نوع مهندسی در پروژه های مطرح کشور قابل مشاهده است. کلنگ زنی تقاطع سه سطحی میدان معلم سال ۱۳۹۲ به زمین زده و در سال ۹۳ عملیات اجرایی آن وارد فاز اجرایی شد. شهرداری شیراز از زمان آغاز کار روی پروژه با نصب یک شمارنده، تاریخ بهره برداری از آن را مشخص کرده بود که روز گذشته با صفر شدن این شمارنده، فاز یک رسماً به بهره برداری رسید.



مستمع عنوان کرد: شهرداری برای جبران تأخیر های به وجود آمده در بهره برداری کامل از پروژه در مدت ۵ ماه فازهای بعدی را بازگشایی خواهد کرد. وی با بیان اینکه با تکمیل این پروژه بخشی از رینگ شهری شیراز

اخبار



از هر دری کلامی

صالحی:

هیچ توافق محرمانه ای با ۱+۵ نداشتیم

رییس سازمان انرژی اتمی ایران کشور شریک هستید، محرمانه ضمن رد ادعاها درباره توافق محرمانه جانی میان تهران و گروه ۵+۱ گفت: ما در مذاکرات هسته ای به روشنی بر سر برنامه بلند مدت هسته ای ایران به توافق دست یافتیم. به گزارش ایسنا، دکتر علی اکبر صالحی، رییس سازمان انرژی اتمی ایران و معاون رییس جمهور در گفت و گو با خبرنگاری کیودو ژاپن، تأکید کرد که ایران هیچ گونه توافق محرمانه جانی با کشورهای ۵+۱ بر سر محدودیت های هسته ای نداشته و این تعبیر غلط ناشی از نبود دانش کافی است. صالحی گفت: ما هیچ توافق محرمانه ای نداشتیم چگونه ممکن است وقتی یک توافق را با چند

تحصیل ۴۰۰ هزار اتباع خارجی در مدارس کشور

معاون امور بین الملل و مدارس خارج از کشور وزارت آموزش و پرورش از پیش بینی حضور بیش از ۴۰۰ هزار دانش آموز اتباع خارجی در قریب به ۲۵ هزار مدرسه کشور خبر داد. شاینوش آبادی معاون امور بین الملل و مدارس خارج از کشور وزارت آموزش و پرورش در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان؛ پیرامون وضعیت تحصیل اتباع خارجی در مدارس کشور برای سال تحصیلی آینده گفت:

عارف:

از این که سکوت می کنم معذرت می خواهم از یک هفته قبل می دانستم برای ریاست مجلس رای ندارم

نماینده مردم تهران معتقد است فراکسیون امید منسجم است و خوب عمل کرده است. عارف در واکنش به سکوت روزهای اخیر خود گفته است از این که سکوت می کنم معذرت می خواهم. به گزارش عصر ایران، محمدرضا عارف در گفت و گویی با روزنامه آفتاب یزد مهم ترین مسائل سیاسی کشور را بررسی کرده است. وی در این گفت و گو در واکنش به سکوت روزهای اخیر خود گفت: کند و او هم این کار را انجام است: از این که سکوت می کنم

روسیه ۲ میلیارد دلار قرارداد فروش جنگ افزار بست

نمایشگاه نظامی ۲۰۱۶ مسکو برای روسیه دومین فروشنده جنگ افزار جهان فرصتی شد تا روسیه قراردادهای جدیدی برای ساخت و صادرات دو میلیارد دلار تجهیزات و تسلیحات به کشورهای مختلف اعضا کند. به گزارش ایرنا، در جریان نمایشگاه نظامی مسکو، روسیه توانست با به نمایش گذاشتن انواع جنگ افزارهای سبک و سنگین و تجهیزات ارتباطی و مخابراتی نظامی، ۱۷ قرارداد امضا کند. بنا به گزارش اعلام شده از برنامه های این همایش تسلیحاتی، شش زبرداریایی، سه ناو موشک انداز و تحویل ۳۳۰ دستگاه دیگر نظامی از جمله درخواست خرید کشورهای مختلف بوده که نام آنها اعلام نشده است. خبرگزاری روسیا سگودنیا اعلام کرد که در نمایشگاه نظامی ۲۰۱۶ مسکو نمایندگان و هیئت های بیش از ۸۰ کشور جهان حضور